diolanenses ueteres et nichil aliud, et ut hec inue-

stitura per omne tempus maneat stabilis et incon-

uulsa copfessus est idem dominus episcopu

cepisse ab eisdeiii inuestitis a parte

elesie de bugella libras sex imperialium ac per hoc

debent habere ipsum molendinum cum predicta

rozia pro isto ficto liberum et absolutum sine ullo

alio conditio uel creditio uel aliqua molestia eis il-

lata ab eodem domino episcopo uel eius successore.

Actum est hoc uereellis in palatio eiusdem domini

i., ) > c. episcopi.

Interfuerunt de canonicis sancti eusebii presbiter

leo. magister iohannes similiter presbiter. magister

petrus. iohannes biclerius. syrus. mandolus. isti qua

tuor diaconi. item caldera subdiaconus. mainfredus

de celia, guilielmus boccatius. bonifacius frater ruf-

fini lecafustis. guala aduocatus. item abbas sancti

iannuariî et bernardus monachus. marcius de ca-

stello. guilielmus de rouezenda, meardus iudex, guala

iudex de tronzano. lanfraneus iudex de nouaria.

ambrosius imburriatus beldorus et guilielmus galeda

pro testibus. . , „,,

Ego iohannes sacri palatii uotarius interfui et

rogatu ipsorum atque iussu eiusdem domiui epi

scopi hoc scripsi.

( MDLVII )

Federico I Imperatore riceve sotto la sua protezione

VOspédale di Montegiove. . .

1176

Dal carpo diplomático di Вогдодпа del Canónico De Rivai.

( A. G. )

Fredericus romanomm imperator semper augu

stas. Cognoscant uninersi fidèles imperii quod do-
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hospitalis sancti bernardi de monte iouis cum a

uniuersis pertinentiis suis sub nostre protectionis

clypeo secura consistit ut nostris temporibus illuc

elemosinas collatas nullus ausu temerario présumât

inuadere uel aliquo modo distrahere. quodcirco

notum sit futuris et presentibus quod peterlinus

filius guidonis ruche habita controuersia cum fra-

tribus de domo sancti bernardi que est in thaurino

super bonis illius de fontana porcheria que iam di-

ctus pater eius cum boschis aquis et clongerlis et

ceteris pertinentiis pro remedio anime sue domui

sancti bernardi contradidit. lite pen i tus decisa. pa-

ctionem cum fratribus dictis sub iureiurando talem

fecit, quod amplius eos in predicto dono palris sui

et insuper in clauso de lisimasco non inquietaret.

( MDLIX )

Donazione per parte del consortile ' di Morozzo,

a favore dell' ordine dei Certosini , nella persona

del priore Uldrico , di vasti terreni alpestri presso

-I Л ж _ XI _ • _ • •* 1 .

erigervi una et,

1176

delta Certosa di Pesio.

(G. В. A.)
-

In nomine domini iesu christi. arnaldus de mo-

rotio filius quondam anselmi. et amedeus de brusa-

porcello filius cuiusdam uidonis. et suus frater an-

selmus. amedeus pullisellu iliu

sed in pace et honore et utilitate eos possidere per- b uberlus de breólo fili

mitteret. nos itaque predictam pactionem rationa-

biliter in curia nostra stabulam. firmam et incon-

uulsain esse decernentes. presenti scripto confirma-

mus. quam qui infringere presumpserit. quinqué

libras auri pro pena camere nostre componat.

Datum apud taurinum anno domini mclxxvi. intli-

ctione vin. . . .

;dam robaldi.

( MDLVIII )

et

Garmai.io o Germano vescovo d' Ivrea dona alie

chiese di s. Egidio di Verrez e de santi Nicola

aldarici.

de breólo et sui fratres rayinundus. uillelmus. et

amedeus lili i cuiusdam uberti. itemque ioannes prior

ecclesie sancti blasii de morolio iubente abbate fru-

cterii cum omni suo capitulo omnes isti domini de

inorocio fecerunt donacionem in manus uldrici prio-

ris de ordine cartusiensi de terra que iacet in mon-

taneis uille que dicitur clusa. in loco qui dicitur

ardua a riuo de ahna et a riuo corxiarie usque ad

suinmitateui alpium cuín utraque parte fluininis qui

dicitur pisius siue culta sine inculta sit terra siue

neinus. nominatim dederunt isti domini cum omni

populo cluse alpes scilicet uacherii et serpenlerie.

et pratum brunum ad ecclesiam construendam in

honorem dei sancteque uirginis marie et sancti io-

e Bernardo della Colorína di Giove la chiesa di с bannis baptiste. islam donacionem fecerunt supra-

dicti meram et liberam pro allodio tradendo in pos-

qualein iidem ipsi possidebant.

s. Eusebia di Fletto.

1176

Dalí'originale.

(A. G.)

Millesimo. centesimo, septuagésimo sexto, dominus

garmalius С1) yporiensis episcopus pro remedio anime

sue et suorum tarn successorum quam predecesso-

rum nec non et canonicorum suorum donat eccle

sie sancti hegidii uerritiensis et sanctorum nicolai

et bernardi columne iouis ad opus et sustentatio-

nem pauperum transenntium. in manu gimterii

eiusdem ecclesie sacerdotis. ecclesiam beati eusebii

que sita est in territorio de fellecto ad locum que

(sic) dicitur insula et possessionem que ad earn

pertinet. reseruata episcopali reuerentia nec nou

spirituali et temporali obedientia.

■ ■ ; ti • . .«j

(1) Sombra che a vece di Garmalius legger si debba piii verosi-

milmenle Germanus o Gemanus, il quale fu vescovo d'Ivrea dal 1158

al 1196, se prestiam fede all'Ughelli Italia Sacra torn. IV. col. 1497.